MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 291/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 25 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2442/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que próximo ao local indicado já
existe uma lombada. Sendo assim, a sinalização do local foi renovada; porém, a
implantação de outra lombada não foi deferida.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

Atenciosamente,

RB. {G. 33.208/18}